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مانده بستانکار بدهکار شرح واریز کننده / ذینفع تاریخ ردیف

حساب بانک          

انتقال مانده حساب از سال 97      8,566,407      8,566,407 حساب بانک 1398/01/01

11,566,407 3,000,000 شارژ 98 حسینی 71/2 1398/02/18 1    

شارژ 98      3,000,000    14,566,407 میرشاهی 38/2 1398/02/18 2    

17,566,407 شارژ 98      3,000,000 سبزه ها 60/2 1398/02/18 3    

23,566,407 6,000,000 شارژ 98 اکبري 46 1398/02/18 4    

26,566,407 3,000,000 شارژ 98 جوراستی 95/1 1398/02/19 5    

29,566,407 3,000,000 شارژ 98 رهسپار 122/3 1398/02/19 6     

32,566,407 3,000,000 انتقال میرزا حسینی 1398/02/19 7    

62,566,407 30,000,000 شارژ 98 پازوکی 40/2 1398/02/19 8    

65,566,407 3,000,000 شارژ 98 میرشاهی 38/1 1398/02/19 9    

68,566,407 3,000,000 شارژ 98 طاوسیان 12/2 1398/02/19 10  

71,566,407 3,000,000 شارژ 98 صدیقیان 92/2 1398/02/19 11  

76,666,407 5,100,000 شارژ 96 الی 98 باقري مطلق 4/2 1398/02/20 12  

رحمانی 132 شارژ 98      3,000,000     79,666,407 1398/02/20 13  

88,666,407 شارژ 98      9,000,000 یعقوبی 63/1، 73/1، 117/1 1398/02/20 14  

94,666,407 6,000,000 شارژ 98 جاودان 67 1398/02/20 15  

97,666,407 3,000,000 شارژ 98 بهادر 129/2 1398/02/21 16   

100,666,407 3,000,000 شارژ 98 حقیقت 78/1 1398/02/21 17  

شارژ 98      3,000,000   103,666,407 صفایی 29/2 1398/02/23 18  

106,666,407 شارژ 98      3,000,000 فراهانی 128/1 1398/02/23 19  

116,866,407 10,200,000 شارژ 96 الی 98 نوري 48 1398/02/23 20  

شارژ 96 الی 98      5,100,000  121,966,407 شمس آبادي 14/1 1398/02/24 21  

شارژ 98      9,000,000  130,966,407 پاینده 57/2، 73/2، 83/1 1398/02/24 22  

شارژ 97 و 98      9,200,000  140,166,407 پاینده 76 1398/02/24 23  

شارژ 98      6,000,000   146,166,407 حجازي 115 1398/02/24 24  

شارژ  95 تا 98    14,700,000   160,866,407 باقري 81/1، 130 1398/02/24 25  

شارژ 98      3,000,000   163,866,407 کرمی 14/2 1398/02/24 26   

شارژ 98      3,000,000   166,866,407 رضایی 106/1 398/02/24 27  

شارژ 98      3,000,000   169,866,407 شهبازخانی 128/2 1398/02/25 28  

کرمی 14/2 شارژ 97      1,600,000  171,466,407 1398/02/25 29  

شارژ 98      3,000,000  174,466,407 پارسائیان-سیف 9/1 1398/02/26 30  

شارژ 98      3,000,000  177,466,407 قجاوند64/1 1398/02/27 31  

شارژ 98      3,000,000  180,466,407 روشندل-صالح 83/2 1398/02/27 32  

شارژ 98      3,000,000  183,466,407 بنائی 30/1 1398/02/28 33  

شارژ 98      3,000,000   186,466,407 خنجري 31/1 1398/02/28 34  

شارژ 98      6,000,000  192,466,407 سرعتی 69 1398/02/29 35  

شارژ 98      3,000,000  195,466,407 رودي 107/1 1398/02/29 36   

شارژ 98      3,000,000  198,466,407 کیلانی - رحیمی اصل 81/2 1398/02/29 37  

شارژ 96 الی 98      5,100,000  203,566,407 بردبار 42/2 1398/02/29 38  

شارژ 98      3,000,000   206,566,406 میرزائی-یوسفی 79/2 1398/02/29 39  

شارژ 98      3,000,000  209,566,407 روستائی 113/1 1398/02/29 40  



شارژ 98      3,000,000  212,566,407 حکاك- محیط 86/1 139802/30 41  

چک به شماره 154980   150,000,000     62,566,407 مجید اکبري - تنخواه 1398/02/30 42  

شارژ 98      6,000,000     68,566,407 ستایش 19 1398/02/30 43  

شارژ 98      3,000,000    71,566,407 مقري 21/2 1398/02/30 44  

شارژ 98      6,000,000    77,566,407 علی عسگري 39 1398/03/01 45  

شارژ 98      3,000,000    80,566,407 اسفندیاري 20/2 1398/03/02 46   

شارژ 98      3,000,000    83,566,407 مهرابی 18/1 1398/03/02 47  

ولی زاده 18/2 شارژ 96         500,000    84,066,407 1398/03/05 48  

کارمزد صدور دسته چک            59,100    84,007,307 بانک سپه - شعبه گیلاوند 1398/03/08 49  

کارمزد صدور دسته چک            59,100    83,948,207 بانک سپه - شعبه گیلاوند 1398/03/08 50  

شارژ 98    12,000,000    95,948,207 فاضلی حکم آبادي 44، 82/1، 85/1 1398/03/18 51  

شارژ 96 و 97      2,100,000    98,048,207 ولی زاده 9/2  1398/03/23 52  

قسمتی از شارژ 97         600,000    98,648,207 ولی زاده 18/2   1398/03/27 53  

شارژ 98      3,000,000  101,648,207 کاظمی 26/1 1398/03/28 54  

شارژ 98      3,000,000  104,648,207 فلاح 28/1 1398/03/30 55  

حساب تنخواه       

انتقال مانده حساب از سال 97    71,876,250    71,876,250 حساب تنخواه 1398/01/01

حقوق فروردین       9,005,000    62,871,250 اسد حیدري - نگهبان 1398/01/29 1    

اجاره سالن - برگزاري مجمع       4,005,000    58,866,250 1398/02/09 اداره ارشاد 2    

پذیرایی مجمع       5,570,000    53,296,250 فروشگاه محسن 1398/02/11 3    

پذیرایی مجمع          455,000    52,841,250 فروشگاه سحر 1398/02/13 4    

برگشت اضافه واریزي شارژ     27,009,000    25,832,250 پازوکی 40/2 1398/2/20 5    

چک به شماره 154980  150,000,000  175,832,250 مجید اکبري - تنخواه 1398/02/30 6     

کپی عکس هوایی            60,000  175,772,250 خدمات چاپ دمادشت 1398/02/30 7    

کارمزد فعالسازي یکبار رمز            50,000  175,722,250 بانک ملت 1398/02/30 8    

+حقوق اردیبهشت+اضافه کاري     16,007,000  159,715,250 اسد حیدري - نگهبان 1398/02/31 9    

کارکرد 96 و 97     14,007,000  145,708,250 علی اکبر غلامی 1398/02/31 10  

کارکرد 96 و 97       8,005,250  137,703,000 ممد مقري 1398/02/31 11  

کارکرد 96 و 97       6,005,000  131,698,000 عبدالعلی غلامی 1398/03/01 12  

بخش از کارکرد 96مانده12م     31,000,250  100,697,750 1398/03/01 مجید اکبري 13  

راه سازي - گریدر     48,018,250    52,679,500 شرکت سازه گستر 1398/03/02 14  

خرید خط 09105057020       1,308,000    51,371,500 فروشگاه همراه اوّل 1398/03/19 15  

خرید گوشی همراه     19,890,000    31,481,500 فروشگاه دیجی کالا  1398/03/19 16   

خرید هاست       1,090,000    30,391,500 هاستیران 1398/03/29 17  

حقوق خرداد     11,007,000    19,384,500 اسد حیدري - نگهبان 1398/03/29 18  


